(1762  - 1778)

1.
{Leopoli), ЗО. VI. 1730.

Iuramentum -fidelitatis ab Electo Ghelmensi praestitum.

A PF, Striti, rif. n. Congregazioni Generali, voi. 781, f. 440.

Anno Domini Millesimo septingentesimo trigesimo, die vero veneris trigesima
mensis Iunij, Leopoli.

Ego Philippus Wolodkowicz, Ordinis Divi Basilij Magni, Vice-Bector Vladi- 
mirensis Collegij, Archimandrita Dermanensis, et Dubnensis, et Hegumenus 
Sanctae Crucis,1 ab hac hora in antea fidelis, et obediens ero Beato Petro, Sanc- 
taeque Apostolicae Bomanae Ecclesiae, ac Domino nostro, Domino Benedicto, 
Papae decimo tertio, Sanctae Memoriae olim defuncto, suisquesuccessoribus, cano
nice intrantibus, promitto, ac iuro debitam obedientiam Domino meo, Dei et Apos
tolicae Sedis gratia Archiepiscopo totius Bussiae Metropolitano et Primati, 
Domino Athanasio in Szeptyce Szeptycki,2 et Successoribus ejus Sanctae Sedi 
Apostolicae et Pontifici Bomano obedientibus. Vocatus ad Synodum a Domino 
meo Metropolitano, sine omni renitentia, nisi praepeditus fuero canonica 
praepeditione, obedienter veniam, sine consensu vero illius Bona Ecclesiarum 
mearum, etiam cum consensu Protho-Archimandritae Ordinis Basiliani et 
Beligiosorum, sub meo regimine pro tempore existentium, nec non Posses
sionem ad Mensam meam pertinentem non vendam, neque donabo, neque 
impignorabo, neque de novo infeudabo, vel aliquomodo alienabo, inconsulto 
Domino Metropolitano, quinimo deperdita, et ab Ecclesijs Archimandriae 
meae avulsa, quocunque mode, sive praetextu, etiam ad tempus dimissa re
cuperar e tenebor, et si ad aliquam alienationem devenero, paenas in quadam

1 Monasteria Basilianorum in Volhinia, in eparchia Luceoriensi.
a Metropolita Kioviensis et Episcopus Leopoliensis; in Metropolitam electus anno 1729; 

obiit anno 1746.

super hoc edita constitutione eo ipso incurrere volo, sic me Deus adjuvet 
et haec Sancta Dei Evangelia.

Ex Prothocollo Actorum Consistorialium Metropolitano extractum et 
sigillo Illustrissimi ac Reverendissimi Domini D.ni Metropolitae Kiovien. 
et totius Russiae communitum.

P a u l u s  S a m b o r e c k i , 0. Metr. Notarius.

2.
Cheima, 10. X I. 1752.

Instat apud S. Congr. de Prop. Fide ut confirmetur in Coadiutoriam Kioviensem 
cum futura successione.

APF, Scritt. r i f .  n . Congressi:  M ose. Polonia e R uteni, voi. 7, f. 572rv.

Emin.mi et Reverendissimi Domini, Domini Petroni Singularissimi.
Quemadmodum ab aera redditae sub fel. ree. Clemente V ili Sanctae Sedi 

Apostolicae ab universa Russia obedientiae,3 stabilitaeque pro tunc Sanctae Unio
nis, Eminentiae Vestrae, quos Deus rebus propagandae Fidei Catholicae pro
vidissime praeposuit, eandem Russiam Sacrae Romanae Ecclesiae arctissimo et in
dissolubili fidei et obedientiae vinculo aeternum unitam continuis favoribus angent, 
beneficijs fovent et gratijs suis satis superque cumulant, adeo ut totum prae
sentem statum Eminentijs Vestris in acceptis referre teneatur, ita ego, de beni- 
gnissimo Beatissimi Patris Domini nostri Clementissimi, nunc feliciter Orbi 
imperantis Pontificis Optimi Maximi consensu, a Domino Metropolita totùis 
Russiae senio, e assiduis circa vastas Dioeceses laboribus fracto in Coadju- 
torem electus,4 nec non Regia in hunc finem Nominatione provisus, ad protec- 
tricem totius Russiae Eminentiarum Vestrarum gratiam supplex accedo, 
humillimis enixissimisque rogando precibus, quatenus Eminentiae Vestrae 
gravissima sua officia interponere faveant, ut Sanctissimus Dominus pro su
prema sua Apostolica in Orbe terrarum Authoritate hujusmodi mei in Coa- 
djutorem electionem, nec non Regiam ad hunc effectum emanatam Nomina
tionem ratam habere approbareque clementissime dignetur. Haec gratia mihi praesti - 
ta non solum obstringet me ut cum Universa Russia pro felicissimis in Ecclesia 
Dei Eminentiarum Vestrarum successibus (f. 572v) Divinam Majestatem con
tinuo exorem, verum etiam animum meum eriget,.... flagrantibus zelo propa
gandae Fidei Eminentiarum Vestrarum cordibus .... et strenua e Partibus